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Windschutz (FXi-11)
Kleiner und großer Windschutz verfügbar.

Der kleine Windschutz wird standardmäßig
mit allen FZ-i Modellen FX-120i, FX-200i, FX-300i

und FX-500i mitgeliefert.



FZ-500i
FX-500i

520g

FZ-5000i
FX-5000i

5200g

500g, 400g

300g, 200g

200g, 100g, 50g

5000g, 4000g

3000g, 2000g

1000g, 500g

Abmessungen mit kleinem Windschutz (FXi-10)
  Im Lieferumfang von FZ, FX-120i/200i/300i/500i, FZ-1200i/2000i/3000i/5000i

* Unterflurhaken

 Abmessungen mit großem Windschutz (FXi-11)

AD-1688

Zubehör
AD-1683

AD-1684

AD-1688

AD-1689

AD8920A

AD-8922A

AD-8526

AD-8527

AX-USB-9P

AX-KO2466-200

AX-CARATPAN-W

AX-CARATPAN-B

AX-FXi-31

Statik Eliminator

Elektostatischer Magnetfeldmesser

Weighing Data Logger

Pinzette für Kalibriergewichte

Zweitanzeige

Bedienkonsole

Statistik Drucker

Universal Drucker

RS-232C/Ethernet Wandler

Karat Wiegeplatte (silber 2Stk.)

Karat Wiegeplatte (schwarz 2Stk.)

RS-232C Kabel (9P-9P)

Schutzhauben

Optionen
FXi-02*

FXi-08*

FXi-09*

FXi-10

FXi-11

FXi-WP-10

FXi-WP-11

FXi-12

FXi-15

* FXi-02,  FXi-08 und FXi-09 kann nicht zusammen ver wendet werden

Quick USB Schnittstelle mit Kabel

Ethernet LAN Schnittstelle mit WinCT-Plus Software

Eingebautes, wiederaufladbares Batteriepack

Kleiner Windschutz

Großer Windschutz

Kleiner Windschutz (grau)

Großer Windschutz (grau)

Tierwägeplatte (FZ, FX-1200i/2000i/3000i/5000i)

Transportkoffer

Abmessungen (mm/inches)

320g

Größe Wägeplatte
Modell
FZ, FX-120i/200i/300i/500i
FZ, FX-1200i/2000i/3000i/5000i

AD-8121B

Spezifikationen




